11?

%ш ш*
« S S E S 3 1»

Местная администрация города Инкермш

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28 » Д!

Об ут
вну

кабря 2018 I'. № 64/20] 8

верждеини перечня муниципальных программ города ИнкСр
ригородского муниципального образования города Севастр

на 2019 год

ководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

а

маша,
оля

ении вСевастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоупрак
Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города
городе
муниципального образования города Севастополя, Положением «01 Местной
администрации города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя», в соответствии с постановлением МА города
Инкермана от 22.10.2015 № 16/2015 «О порядке разработки, реализации и

эффективности муниципальных программ города Инкермана,
эродского муниципального образования города Севастополя» (с
иямиО, в целях реализации повышения эффективности использования
iых средств, внедрения программно-целевых методов постановляю:

оценки
внутри]'
измене
бюджет:

1. У

3. 1
4. Кс

Глава г

твердить перечень муниципальных программ города Инкермана,
внутригородского муниципального образования города Севастополя на
2019 год согласно приложению.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и на
информационном стенде города Инкермана, внутригородского
м\ ниципального образования города Севастополя.

стоящее постановление вступает в силу с момента его подциса|нйя.
нтроль за исполнением настоящег

орода Инкермана ЩР.И.дД!
и 5I to г? !

оставляю за собой.

четко

гор

<
МЛ гор

от 28.12.2018

Перечень муниципальных программ
ода И нкермана, внутригородского муниципальмого образования

Севастополя на 2019 год

I Триложенме
юстановлени|о
зда Инкермана
■ода № 64/20 8

города

Наименование муниципальных программ
Ответ<

и с по
л'венный
лнитель

Инке
ropoi
I  О ДО II
» п
» п

Муниципальная программа «Развитие культуры в городе
эмане, внутригородском муниципальном образовании
а Севастополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

тдпро гр а м м а «П р аз дни к и »;
эдпрограмма «Военно-патриотического воспитание».

Орган к
отдел  ̂

Инк

занионный
ЛА города
ермана

культ
му и и
плане

Муниципальная программа «Развитие физической
уры и спорта в городе Инкермане, внутригородском
дипальном образовании города Севастополя на 2019 год и
)вый период 2020 и 2021 годов».

Органм
отдел I1

Инк

занионный
ЛА города
ермана

разви
в н утр
Севас
годов

Муниципальная программа «Информационная политика и
гие средств массовой информации в городе Инкермане,
игородском муниципальном образовании города
тополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
».

Орган и
отдел Is

Инк

зациониый
ЛА города
ермана

Г
экстр
мини
терро
в н утр
С с вас
годов

" Г
поря/
му ни
плане

Луниципальная программа «Профилактика терроризма и
змизма на территории города Инкермана, а также
лизация и ликвидация последствий проявления
ризма и экстремизма на территории города Инкермана,
игородского муниципального образования города
тополя на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
».

Орган и
отдел f

Инк

зациониый
/А  города
ермана

Луниципальная программа «Организация общественного
ка на территории города Инкермана, внутригородского
шпального образования города Севастополя на 2019 год и
вый период 2020 и 2021 годов»

Орган и
отдел С1

Ин<

зациониый
ЛА города
ермана

Г
госуд
террт
му н и
плане

Муниципальная программа "Осуществление отдельных
фственных полномочий в сфере благоустройства на
тории города Инкермана, внутригородского
.шпального образования города Севастополя на 2019 год и
)вый период 2020 и 2021 годов "

&
благоу

МЛ
Инк

>тдел
с тройства
города
ермана

I
осупд
чрез в
на
му пи
плане

Муниципальная программа "Организация и
; стиление мероприятий по защите населения от
ычайпых ситуаций природного и техногенного характера
территории города Инкермана, внутригородского
шпального образования города Севастополя на^^Ш1Щр5ц
вый период 2020 и 2021 годов "

Органи
отдел |

Иди

зациониый
МА города
:ермаиа

Г лава

Л ш1 г /
1 (1 го =

города И н к ер м ан а  1
/ Nv(

/  \Ч» \с
МА города у
Инкермана L

ч А 1

щ•о\\ э slj 5 о2 7-i и
# •  и .Ду/7

емчешео